
2017 年 6 月  

 

 

「UD-2200 S 専用薬液 1L パウチ」 仕様変更のご案内 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記のとおり仕様変更をさせて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、処方やサイズ等の変更はございません。 

引き続き、本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象品目および切替予定時期】 

商品コード 商品名 切替予定時期 

47040 シャボネットＦ１Ｌパウチ ＵＤ用 未定 

47041 ウォシュボンＧ１Ｌパウチ ＵＤ用 2017 年 7月中旬 

47042 シャボネットユ・ムＳ１ＬパウチＵＤ用 2017 年 8月下旬 

※出荷状況により変動の可能性がございます。 

 

【変更内容】個装箱のデザインを変更し（赤枠ヵ所）、ロット表記を追加いたします（青枠ヵ所）。 

例）ウォシュボンＧ１Ｌパウチ ＵＤ用 

以上 

旧（現行品） 新（仕様変更品） 

 

 

※個装箱の色は変更なし（茶色）。 

 


